



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000222807391

开票日期: 2024年10月18日

购买方信息	名称: 成都齐心网络科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106331988009E				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>128.0973451327434</td><td>256.19</td><td>13%</td><td>33.31</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>164.3805309734513</td><td>328.76</td><td>13%</td><td>42.74</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>2</td><td>3.6637168141593</td><td>7.33</td><td>13%</td><td>0.95</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>6</td><td>3.6637168141593</td><td>21.98</td><td>13%</td><td>2.86</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>八联</td><td>个</td><td>2</td><td>38.2654867256637</td><td>76.53</td><td>13%</td><td>9.95</td></tr><tr><td>*金属制品*指示牌</td><td>落地款</td><td>个</td><td>1</td><td>112.1858407079646</td><td>112.19</td><td>13%</td><td>14.58</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥802.98</td><td></td><td>¥104.39</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗玖佰零柒圆叁角柒分</td><td colspan="3">(小写) ¥907.37</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	128.0973451327434	256.19	13%	33.31	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	164.3805309734513	328.76	13%	42.74	*原电池*电池	碱性	板	2	3.6637168141593	7.33	13%	0.95	*原电池*电池	碱性	板	6	3.6637168141593	21.98	13%	2.86	*配电控制设备*插线板	八联	个	2	38.2654867256637	76.53	13%	9.95	*金属制品*指示牌	落地款	个	1	112.1858407079646	112.19	13%	14.58	合 计					¥802.98		¥104.39	价税合计（大写）			⊗玖佰零柒圆叁角柒分		(小写) ¥907.37		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																									
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	128.0973451327434	256.19	13%	33.31																																																																									
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	164.3805309734513	328.76	13%	42.74																																																																									
*原电池*电池	碱性	板	2	3.6637168141593	7.33	13%	0.95																																																																									
*原电池*电池	碱性	板	6	3.6637168141593	21.98	13%	2.86																																																																									
*配电控制设备*插线板	八联	个	2	38.2654867256637	76.53	13%	9.95																																																																									
*金属制品*指示牌	落地款	个	1	112.1858407079646	112.19	13%	14.58																																																																									
合 计					¥802.98		¥104.39																																																																									
价税合计（大写）			⊗玖佰零柒圆叁角柒分		(小写) ¥907.37																																																																											
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																															

开票人: 张荟赟

下载次数: 1